

**PROTOKÓŁ ZMIAN DO TREŚCI  
SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO  
ZA IV KWARTAŁ 2015 ROKU  
GRUPY KAPITAŁOWEJ PRIME MINERALS S.A.**



Grodzisk Mazowiecki, dnia 8 czerwca 2016 r.

Z uwagi na duży zakres zmian w treści raportu kwartalnego za IV kwartał 2015 r. Emitent w protokole zmian do korekty tegoż raportu kwartalnego, prezentuje całe tabele kwartalnego skróconego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Emitenta.

**ZMIANA NR 1 – Bilans Emitenta  
PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Na dzień 31.12.2015 r. (w zł)	Na dzień 31.12.2014 r. (w zł)
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>121 630 727,10</b>	<b>2 564 919,49</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 803,42	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	121 459 881,68	2 548 248,49
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	167 042,00	16 671,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>896 160,80</b>	<b>384 286,91</b>
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	94 227,33	175 219,64
III. Inwestycje krótkoterminowe	801 124,53	208 299,27
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	808,94	768,00
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>122 526 887,90</b>	<b>2 949 206,40</b>

<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>120 912 738,56</b>	<b>1 654 044,85</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-242 126,04	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	-389 038,29	-242 126,04
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>1 614 149,34</b>	<b>1 295 161,55</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	38 051,00	14 867,00
II. Zobowiązania długoterminowe	600 057,87	964 740,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	976 040,47	311 554,55
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	4 000,00
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>122 526 887,90</b>	<b>2 949 206,40</b>

**PO ZMIANIE:**

Wyszczególnienie	Na dzień 31.12.2015 r. (w zł)	Na dzień 31.12.2014 r. (w zł)
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>121 540 173,38</b>	<b>2 564 919,49</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 803,42	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	121 457 295,96	2 548 248,49
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	79 074,00	16 671,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>874 257,71</b>	<b>384 286,91</b>
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	72 334,95	175 219,64
III. Inwestycje krótkoterminowe	801 113,82	208 299,27
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	808,94	768,00
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>122 414 431,09</b>	<b>2 949 206,40</b>

<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>120 748 442,93</b>	<b>1 654 044,85</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-242 126,04	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	-553 333,92	-242 126,04
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>1 665 988,16</b>	<b>1 295 161,55</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	79 074,00	14 867,00
II. Zobowiązania długoterminowe	600 013,93	964 740,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	974 900,23	311 554,55
IV. Rozliczenia międzyokresowe	12 000,00	4 000,00
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>122 414 431,09</b>	<b>2 949 206,40</b>

Zmiany wynikają z ujęcia dokumentów w 2015 roku, jakie wpłynęły do Spółki Prime Minerals S.A. po publikacji raportu za 4 kwartał 2015 r. z weryfikacji naliczenia odsetek oraz wyceny rozrachunków w walutach obcych oraz weryfikacji sald bilansowych w trakcie audytu.

**ZMIANA NR 2 – Rachunek zysków i strat Emitenta  
PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 000,00</b>	<b>500 089,82</b>
I. Przychody ze sprzedaży produktów	3 000,00	0,00	6 000,00	500 089,82
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>357 149,33</b>	<b>51 658,22</b>	<b>872 972,50</b>	<b>773 928,85</b>
I. Amortyzacja	422,60	0,00	422,60	263,96
II. Zużycie materiałów i energii	421,63	122,94	8 268,09	2 091,16
III. Usługi obce	194 147,15	32 096,28	526 109,58	417 101,84
IV. Podatki i opłaty	3 646,00	4 444,00	37 756,05	39 127,00
V. Wynagrodzenia	16 850,23	0,00	61 104,99	60 988,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 039,00	0,00	8 185,86	230,46
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	140 622,72	14 995,00	231 125,33	254 126,43
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-354 149,33</b>	<b>-51 658,22</b>	<b>-866 972,50</b>	<b>-273 839,03</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,65</b>	<b>0,00</b>	<b>934,46</b>	<b>9 063,01</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	8 884,08
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,65		934,46	178,93
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>13,12</b>	<b>5 145,00</b>	<b>13,55</b>	<b>28 145,77</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	13,12	5 145,00	13,55	28 145,77
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-354 161,80</b>	<b>-56 803,22</b>	<b>-866 051,59</b>	<b>-292 921,79</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>332 397,76</b>	<b>46 452,45</b>	<b>475 864,84</b>	<b>95 888,72</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	95 287,73	46 452,45	262 590,87	95 888,72
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	237 110,03	0,00	213 273,97	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>21 478,45</b>	<b>25 162,30</b>	<b>126 038,54</b>	<b>107 237,97</b>
I. Odsetki	21 231,07	25 156,44	124 061,17	84 469,86
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	18 948,98
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	247,38	5,86	1 977,37	3 819,13
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-43 242,49</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-516 225,29</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K. Zysk (strata) brutto (I-J)</b>	<b>-43 242,49</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-516 225,29</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>-38 263,00</b>	<b>-15 880,00</b>	<b>-127 187,00</b>	<b>-62 145,00</b>
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-4 979,49</b>	<b>-19 633,07</b>	<b>-389 038,29</b>	<b>-242 126,04</b>

#### PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 000,00</b>	<b>500 089,82</b>
I. Przychody ze sprzedaży produktów	3 000,00	0,00	6 000,00	500 089,82
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>369 146,20</b>	<b>51 658,22</b>	<b>884 969,37</b>	<b>773 928,85</b>
I. Amortyzacja	422,60	0,00	422,60	263,96
II. Zużycie materiałów i energii	421,63	122,94	8 268,09	2 091,16
III. Usługi obce	206 147,15	32 096,28	538 109,58	417 101,84
IV. Podatki i opłaty	3 646,00	4 444,00	37 756,05	39 127,00
V. Wynagrodzenia	16 850,23	0,00	61 104,99	60 988,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 039,00	0,00	8 185,86	230,46
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	140 619,59	14 995,00	231 122,20	254 126,43

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-366 146,20</b>	<b>-51 658,22</b>	<b>-878 969,37</b>	<b>-273 839,03</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 140,89</b>	<b>0,00</b>	<b>2 074,70</b>	<b>9 063,01</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	8 884,08
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	1 140,89		2 074,70	178,93
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>21 750,83</b>	<b>5 145,00</b>	<b>21 751,26</b>	<b>28 145,77</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	21 750,83	5 145,00	21 751,26	28 145,77
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-386 756,14</b>	<b>-56 803,22</b>	<b>-898 645,93</b>	<b>-292 921,79</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>305 807,47</b>	<b>46 452,45</b>	<b>473 110,61</b>	<b>95 888,72</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	92 691,30	46 452,45	259 994,44	95 888,72
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	213 116,17	0,00	213 116,17	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>-2 401,55</b>	<b>25 162,30</b>	<b>125 994,60</b>	<b>107 237,97</b>
I. Odsetki	21 187,13	25 156,44	124 017,23	84 469,86
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	18 948,98
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	-23 588,68	5,86	1 977,37	3 819,13
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-78 547,12</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-551 529,92</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K. Zysk (strata) brutto (I-J)</b>	<b>-78 547,12</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-551 529,92</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>90 728,00</b>	<b>-15 880,00</b>	<b>1 804,00</b>	<b>-62 145,00</b>
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-169 275,12</b>	<b>-19 633,07</b>	<b>-553 333,92</b>	<b>-242 126,04</b>

Zmiany wynikają z ujęcia dokumentów w 2015 roku, jakie wpłynęły do Spółki po publikacji raportu za 4 kwartał 2015 r. z weryfikacji naliczenia odsetek oraz wyceny rozrachunków w walutach obcych oraz weryfikacji sald bilansowych w trakcie audytu.

**ZMIANA NR 3 – Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta  
PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I. Zysk (strata) netto	-4 979,49	-19 633,07	-389 038,29	-242 126,04
II. Korekty razem	-196 380,11	145 075,40	-557 687,99	302 351,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-201 359,60	125 442,33	-946 726,28	60 224,96
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I. Wpływy	1 739,75	250 024,23	2 610 571,71	3 115 243,75
II. Wydatki	1 978 883,00	0,00	10 618 308,09	3 570 500,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 977 143,25	250 024,23	-8 007 736,38	-455 256,25
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I. Wpływy	502 301,00	0,00	9 150 801,00	802 000,00
II. Wydatki	35 905,40	209 951,88	148 268,34	457 275,96
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	466 395,60	-209 951,88	9 002 532,66	344 724,04
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1 712 107,25</b>	<b>166 514,68</b>	<b>48 070,00</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>-1 712 107,25</b>	<b>166 514,68</b>	<b>48 070,00</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 968 476,52</b>	<b>41 784,59</b>	<b>208 299,27</b>	<b>258 606,52</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>256 369,27</b>	<b>208 299,27</b>	<b>256 369,27</b>	<b>208 299,27</b>

**PO ZMIANIE:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I. Zysk (strata) netto	-169 275,12	-19 633,07	-553 333,92	-242 126,04
II. Korekty razem	-32 084,48	145 075,40	-393 392,36	302 351,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-201 359,60	125 442,33	-946 726,28	60 224,96
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I. Wpływy	1 739,75	250 024,23	2 610 571,71	3 115 243,75
II. Wydatki	1 978 883,00	0,00	10 618 308,09	3 570 500,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 977 143,25	250 024,23	-8 007 736,38	-455 256,25

<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I. Wpływy	502 301,00	0,00	9 150 801,00	802 000,00
II. Wydatki	35 905,40	209 951,88	148 268,34	457 275,96
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	466 395,60	-209 951,88	9 002 532,66	344 724,04
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1 712 107,25</b>	<b>165 514,68</b>	<b>48 070,00</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>-1 712 107,25</b>	<b>166 514,68</b>	<b>48 070,00</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 968 476,52</b>	<b>41 784,59</b>	<b>208 299,27</b>	<b>258 606,52</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>256 369,27</b>	<b>208 299,27</b>	<b>256 369,27</b>	<b>208 299,27</b>

Zmiany w rachunku przepływów pieniężnych dotyczą działalności operacyjnej – wynikają ze zmiany wysokości straty za okresy 2015 roku oraz zmiany kwot korekt.

Przepływy z działalności operacyjnej, finansowej oraz przepływy pieniężne netto razem pozostają bez zmian.

#### **ZMIANA NR 4 – Zestawienie zmian w kapitale Emitenta PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	120 917 718,05	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	120 917 718,05	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	120 912 738,56	1 654 044,85	120 912 738,56	1 654 044,85
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	120 912 738,56	1 654 044,85	120 912 738,56	1 654 044,85

#### **PO ZMIANIE:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	120 917 718,05	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	120 917 718,05	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	120 748 442,93	1 654 044,85	120 748 442,93	1 654 044,85
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	120 748 442,93	1 654 044,85	120 748 442,93	1 654 044,85



Zmiany wynikają ze zmian pozycji bilansowych opisanych powyżej.

**ZMIANA NR 5 – Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej Emitenta  
PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Na dzień 31.12.2015 r. (w zł)	Na dzień 31.12.2014 r. (w zł)
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>121 534 776,15</b>	<b>2 564 919,49</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	746 012,81	0,00
III. Wartość firmy	113 726 148,19	0,00
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	2 461 560,00	2 548 248,49
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 601 055,15	16 671,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>1 385 771,10</b>	<b>384 286,91</b>
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	160 683,49	175 219,64
III. Inwestycje krótkoterminowe	396 599,54	208 299,27
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	828 488,07	768,00
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>122 920 547,25</b>	<b>2 949 206,40</b>
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>119 739 533,10</b>	<b>1 654 044,85</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
V. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VI. Kapitał z różnic kursowych	-106 763,82	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-242 126,04	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	-1 455 479,93	-242 126,04
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. Kapitał mniejszości</b>	<b>-280 427,48</b>	<b>0,00</b>
<b>C. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>3 461 441,63</b>	<b>1 295 161,55</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	38 051,00	14 867,00
II. Zobowiązania długoterminowe	2 442 995,85	964 740,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	980 394,78	311 554,55
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>122 920 547,25</b>	<b>2 949 206,40</b>

**PO ZMIANIE:**

Wyszczególnienie	Na dzień 31.12.2015 r. (w zł)	Na dzień 31.12.2014 r. (w zł)
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>156 498 406,76</b>	<b>2 564 919,49</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	147 239 655,56	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	6 715 871,29	0,00
III. Wartość firmy	0,00	0,00
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	2 455 160,27	2 548 248,49
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	87 719,64	16 671,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>504 965,65</b>	<b>384 286,91</b>
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	107 557,17	175 219,64
III. Inwestycje krótkoterminowe	396 599,54	208 299,27
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	808,94	768,00
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>157 003 372,41</b>	<b>2 949 206,40</b>

<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>115 584 322,16</b>	<b>1 654 044,85</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	535 328,30	136 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	121 008 574,59	1 759 670,89
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
V. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VI. Kapitał z różnic kursowych	-24 143,33	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-242 126,04	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	-5 693 311,36	-242 126,04
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. Kapitał mniejszości</b>	<b>36 252 451,69</b>	<b>0,00</b>
<b>C. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>5 166 598,56</b>	<b>1 295 161,55</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	138 671,11	14 867,00
II. Zobowiązania długoterminowe	1 760 286,25	964 740,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 255 641,20	311 554,55
IV. Rozliczenia międzyokresowe	12 000,00	4 000,00
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>157 003 372,41</b>	<b>2 949 206,40</b>

1. Zmiana pozycji "Wartości niematerialne i prawne" - wynika:
  - a) ze zmiany sposobu ujęcia oraz wyceny koncesji na prowadzenie prac wydobywczych: koncesja została przeszacowana do wartości godziwej na moment nabycia spółki zależnej.

- Wartość godziwa pozostałych aktywów i pasywów odpowiadała ich wartości księgowej. Pierwotnie zakup udziałów ujęty był w pozycji "Wartość firmy",
- b) z naliczenia amortyzacji koncesji za 2015 roku.
2. Zmiana pozycji "Rzeczowe aktywa trwałe" oraz "Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe" wynika ze zmiany prezentacyjnej nakładów na budowę kopalni odkrywkowej rudy niklu na Indonezyjskiej wyspie Sulawesi.
  3. Zmiana pozycji "Wartość firmy" wynika ze zmiany sposobu ujęcia i wyceny koncesji na prowadzenie prac wydobywczych. Pierwotnie nabycie udziałów ujęte było jako "wartość firmy". Zmieniono sposób prezentacji - jako nabytą koncesję oraz sposób wyceny do wartości godziwej z jednoczesną wyceną kapitałów mniejszości.
  4. Zmiana pozycji "Kapitał mniejszości" wynika:
    - a) z ujęcia amortyzacji koncesji w części przypadającej na kapitały mniejszościowe,
    - b) ze zmiany prezentacji i wyceny koncesji - ujawniono część dotyczącą udziałów mniejszości.
  5. Pozostałe zmiany wynikają:
    - a) z ujęcia dokumentów w 2015 roku jakie wpłynęły do Spółek z Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. po publikacji raportu za 4 kwartał 2015 r.,
    - b) z weryfikacji naliczenia odsetek oraz wyceny rozrachunków w walutach obcych w Spółkach zależnych,
    - c) ze zmian prezentacyjnych oraz weryfikacji sald dokonanych przez audytora Spółki zależnej.

**ZMIANA NR 6 – Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta  
PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 000,00</b>	<b>500 089,82</b>
I. Przychody ze sprzedaży produktów	3 000,00	0,00	6 000,00	500 089,82
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie — wartość dodatnia, zmniejszenie — wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>789 579,38</b>	<b>51 658,22</b>	<b>1 802 249,36</b>	<b>773 928,85</b>
I. Amortyzacja	1 423,90	0,00	2 121,24	263,96
II. Zużycie materiałów i energii	421,63	122,94	176 549,67	2 091,16
III. Usługi obce	188 008,74	32 096,28	716 188,53	417 101,84
IV. Podatki i opłaty	3 798,63	4 444,00	43 149,68	39 127,00
V. Wynagrodzenia	153 741,84	0,00	309 715,47	60 988,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	129 402,56	0,00	136 549,42	230,46
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	312 782,08	14 995,00	417 975,35	254 126,43

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-786 579,38</b>	<b>-51 658,22</b>	<b>-1 796 249,36</b>	<b>-273 839,03</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>895,91</b>	<b>0,00</b>	<b>32 098,11</b>	<b>9 063,01</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	8 884,08
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	895,91		32 098,11	178,93
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>13,12</b>	<b>5 145,00</b>	<b>13,55</b>	<b>28 145,77</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	13,12	5 145,00	13,55	28 145,77
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-785 696,59</b>	<b>-56 803,22</b>	<b>-1 764 164,80</b>	<b>-292 921,79</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>59 287,79</b>	<b>46 452,45</b>	<b>182 130,09</b>	<b>95 888,72</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	36 984,63	46 452,45	153 018,92	95 888,72
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	22 303,16	0,00	29 111,17	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>18 521,90</b>	<b>25 162,30</b>	<b>281 059,71</b>	<b>107 237,97</b>
I. Odsetki	-1 896,53	25 156,44	172 152,50	84 469,86
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	18 948,98
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	20 418,43	5,86	108 907,21	3 819,13
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-744 930,70</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-1 863 094,42</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I-K.II)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K. Zysk (strata) brutto (I±J)</b>	<b>-744 930,70</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-1 863 094,42</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>-38 263,00</b>	<b>-15 880,00</b>	<b>-127 187,00</b>	<b>-62 145,00</b>
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-706 667,70</b>	<b>-19 633,07</b>	<b>-1 735 907,42</b>	<b>-242 126,04</b>
<b>O. Zysk (strata) przypisana podmiotowi dominującemu</b>	<b>-554 419,10</b>	<b>-19 633,07</b>	<b>-1 455 479,93</b>	<b>-242 126,04</b>
<b>P. Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym</b>	<b>-152 248,60</b>	<b>0,00</b>	<b>-280 427,49</b>	<b>0,00</b>

**PO ZMIANIE:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 000,00</b>	<b>500 089,82</b>
I. Przychody ze sprzedaży produktów	3 000,00	0,00	6 000,00	500 089,82
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie — wartość dodatnia, zmniejszenie — wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 771 656,26</b>	<b>51 658,22</b>	<b>7 306 165,89</b>	<b>773 928,85</b>
I. Amortyzacja	1 897 221,35	0,00	4 425 581,05	263,96
II. Zużycie materiałów i energii	47 182,21	122,94	223 310,25	2 091,16
III. Usługi obce	959 993,38	32 096,28	1 483 852,55	417 101,84
IV. Podatki i opłaty	78 995,85	4 444,00	118 346,90	39 127,00
V. Wynagrodzenia	395 802,50	0,00	550 448,61	60 988,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	36 939,25	0,00	44 086,11	230,46
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	355 521,72	14 995,00	460 540,42	254 126,43
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-3 768 656,26</b>	<b>-51 658,22</b>	<b>-7 300 165,89</b>	<b>-273 839,03</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>-28 748,97</b>	<b>0,00</b>	<b>2 093,78</b>	<b>9 063,01</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	8 884,08
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	-28 748,97	0,00	2 093,78	178,93
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>21 750,83</b>	<b>5 145,00</b>	<b>21 751,26</b>	<b>28 145,77</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	21 750,83	5 145,00	21 751,26	28 145,77
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-3 819 156,06</b>	<b>-56 803,22</b>	<b>-7 319 823,37</b>	<b>-292 921,79</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>308 249,62</b>	<b>46 452,45</b>	<b>425 196,46</b>	<b>95 888,72</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	30 560,60	46 452,45	147 507,44	95 888,72
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	277 689,02	0,00	277 689,02	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>156 673,93</b>	<b>25 162,30</b>	<b>443 715,13</b>	<b>107 237,97</b>
I. Odsetki	-10 524,21	25 156,44	163 004,41	84 469,86
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	18 948,98
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	167 198,14	5,86	280 710,72	3 819,13
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-3 667 580,37</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-7 338 342,04</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I-K.II)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K. Zysk (strata) brutto (I±J)</b>	<b>-3 667 580,37</b>	<b>-35 513,07</b>	<b>-7 338 342,04</b>	<b>-304 271,04</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>82 166,08</b>	<b>-15 880,00</b>	<b>-6 757,92</b>	<b>-62 145,00</b>
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>P. Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym</b>	<b>-871 944,38</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 638 272,76</b>	<b>0,00</b>
<b>N. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-2 877 802,07</b>	<b>-19 633,07</b>	<b>-5 693 311,36</b>	<b>-242 126,04</b>

Zmiany w skonsolidowanym rachunku zysków i strat wynikają:

- z ujęcia dokumentów w 2015 roku, jakie wpłynęły do spółek z Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. po publikacji raportu za IV kwartał 2015 r., a nie uwzględnionych w raporcie pierwotnym,
- z weryfikacji naliczenia odsetek oraz wyceny rozrachunków w walutach obcych w Spółkach zależnych,
- ze zmian prezentacyjnych oraz weryfikacji sald dokonanych przez audytora spółki zależnej – PT Bintang Sinar Perkasa,
- z naliczenia amortyzacji koncesji za rok 2015 w kwocie 4 420 584,52 zł.

#### **ZMIANA NR 7 – Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Emitenta PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I. Zysk (strata) netto	-706 667,70	-19 633,07	-1 735 907,42	-242 126,04
II. Korekty razem	-319 157,64	145 075,40	-788 522,96	302 351,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 025 825,34	125 442,33	-2 524 430,38	60 224,96
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I. Wpływy	1 739,75	250 024,23	3 474 092,27	3 115 243,75

II. Wydatki	1 326 709,09	0,00	8 653 053,59	3 570 500,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 324 969,34	250 024,23	-5 178 961,32	-455 256,25
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I. Wpływy	502 301,00	0,00	9 150 801,00	802 000,00
II. Wydatki	35 905,40	209 951,88	1 259 109,03	457 275,96
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	466 395,60	-209 951,88	7 891 691,97	344 724,04
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1 884 399,08</b>	<b>166 514,68</b>	<b>188 300,27</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>-1 884 399,08</b>	<b>166 514,68</b>	<b>188 300,27</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>2 280 998,62</b>	<b>41 784,59</b>	<b>208 299,27</b>	<b>258 606,52</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>396 599,54</b>	<b>208 299,27</b>	<b>396 599,54</b>	<b>208 299,27</b>

#### PO ZMIANIE:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I. Zysk (strata) netto	-2 877 802,07	-19 633,07	-5 693 311,36	-242 126,04
II. Korekty razem	1 851 976,93	145 075,40	4 480 276,03	302 351,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 025 825,14	125 442,33	-1 213 035,33	60 224,96
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I. Wpływy	1 739,75	250 024,23	3 470 380,24	3 115 243,75
II. Wydatki	1 326 709,09	0,00	9 960 736,61	3 570 500,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 324 969,34	250 024,23	-6 490 356,37	-455 256,25
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I. Wpływy	502 301,00	0,00	9 150 801,00	802 000,00
II. Wydatki	35 905,40	209 951,88	1 259 109,03	457 275,96
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	466 395,60	-209 951,88	7 891 691,97	344 724,04
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1 884 398,88</b>	<b>165 514,68</b>	<b>188 300,27</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>-1 884 399,08</b>	<b>166 514,68</b>	<b>188 300,27</b>	<b>-50 307,25</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>2 280 998,62</b>	<b>41 784,59</b>	<b>208 299,27</b>	<b>258 606,52</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>396 599,54</b>	<b>208 299,27</b>	<b>396 599,54</b>	<b>208 299,27</b>

Zmiany w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. wynikają ze zmian pozycji bilansowych i wynikowych opisanych powyżej.

**ZMIANA NR 8 – Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale Grupy Kapitałowej Emitenta  
PRZED ZMIANĄ:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	120 422 304,18	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	120 422 304,18	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	119 739 533,10	1 654 044,85	119 739 533,10	1 654 044,85
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	119 739 533,10	1 654 044,85	119 739 533,10	1 654 044,85

**PO ZMIANIE:**

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Za okres od 01.10.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	118 526 551,20	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	118 526 551,20	1 673 677,92	1 654 044,85	1 953 255,09
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	115 584 322,16	1 654 044,85	115 584 322,16	1 654 044,85
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	115 584 322,16	1 654 044,85	115 584 322,16	1 654 044,85

Zmiany w skonsolidowanym zestawieniu zmian w kapitale Grupy Kapitałowej Prime Minerals S.A. wynikają ze zmian pozycji bilansowych opisanych powyżej.